PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 ноября 2020 г.

	N
	765

О приеме-передаче
В целях исполнения распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 30.10.2020 № 326-11-587803/20 «О передаче имущества в муниципальную собственность», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 № 42 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области движимое имущество:
- книга «Нижегородцы – кавалеры Георгиевского креста Великой войны 1914-1918 гг.», том 2 (авторы: Кауркин Р.В., Молоков А.В.), в количестве 7 шт., общей стоимостью 2792,02 руб.;

- книга «Все, что помнится…» (автор: Галай Ю.Г.), в количестве 8 шт., общей стоимостью 1747,20 руб.;

- книга «Нижегородский кремль» (автор: Агафон С.Л.), в количестве 2 шт., общей стоимостью 1156,20 руб.;

- книга «Возвращенные имена. Этот день мы приближали как могли. 75-летию Великой Победы посвящается» (коллектив авторов Нижегородского областного информационного центра), в количестве 5 шт., общей стоимостью 2481,80 руб.;

- книга «Керженский край» (автор: Майоров А.И.), в количестве 8 шт., общей стоимостью 2384,00 руб.;

- книга «Нижний Новгород: легенды, тайны, истории» (авторы: Резанова Н.В., Григорьева Н.Г.), в количестве 7 шт., общей стоимостью 2374,82 руб.;

- книга «Что в театре главное» (автор: Иконникова С.Г.), в количестве 6 шт., общей стоимостью 712,80 руб.;

- альбом «Ах, что такое движется там по реке…» (авторы: Кириллова Ж.Н., Абаева Г.П.), в количестве 6 шт., общей стоимостью 4398,90 руб.;

- книга «Сказки Ивана Ковалева» (автор: Ковалев И.Ф.), в количестве 7 шт., общей стоимостью 2090,06 руб.;

- альбом «Три времени Нижнего» (авторы: Гройсман Я.И., Храповицкий М.И., Аксенова П.А., Григорьева Н.Г.), в количестве 2 шт., общей стоимостью 1818,08 руб.;

- книга «В доме на краю леса», (автор: Варнакова Ю.А), в количестве 8 шт., общей стоимостью 2249,60 руб.

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.